РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________2019 г.

г. Калининград

       № ____

О внесении изменений в

постановление администрации

городского округа «Город

Калининград» от 08.11.2018 № 1084

«Об учреждении гранта на лучшее

праздничное новогоднее оформление

зданий и территорий городского

округа «Город Калининград» и

утверждении Порядка

предоставления гранта в форме

субсидии из бюджета городского

округа «Город Калининград» по

итогам проведения открытого

конкурса на лучшее праздничное

новогоднее оформление зданий и

территорий городского округа «Город

Калининград»

В соответствии  с частью 7 статьи 78, частью 4 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, статьей 1057 Гражданского кодекса

Российской Федерации, муниципальной программой «Сохранение и развитие

культуры в городском округе «Город Калининград», утвержденной

постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от

17.10.2014 № 1631 (в редакции от 20.07.2018 № 736),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

городского округа «Город Калининград» от 08.11.2018 № 1084 «Об учреждении

гранта на лучшее праздничное новогоднее оформление зданий и территорий

городского округа «Город Калининград» и утверждении Порядка

предоставления гранта в форме субсидии из бюджета городского округа «Город

Калининград» по итогам проведения открытого конкурса на лучшее

праздничное новогоднее оформление зданий и территорий городского округа

«Город Калининград»:

consultantplus://offline/ref=6B0B5CF0DBD8C7E7F5E4695BC197C75F3B21ACA10E70EDB6BBBAB493BD2943A5CA32E78250C34B415D9404LEc8M

2

1.1 в пункте 2 постановления слова «Провести в период с 01 декабря

2018 г. по 01 февраля 2019 г.» заменить словами «Провести в период

с 01 декабря 2019 г. по 01 февраля 2020 г.»;

1.2  в приложении № 1 «Порядок предоставления гранта в форме субсидии

из бюджета городского округа «Город Калининград» по итогам проведения

открытого конкурса на лучшее праздничное новогоднее оформление зданий и

территорий городского округа «Город Калининград»:

1.2.1 в пункте 1.1 слова «в период с 01 декабря 2018 г. по 01 февраля

2019 г.» заменить словами «в период с 01 декабря 2019 г. по 01 февраля

2020 г.»;

1.2.2 в пункте 5.7 слова «с 01 по 11 декабря 2018 г.» заменить словами

«с 02 по 12 декабря 2019 г.»;

1.2.3 в пункте 6.2 слова «до 29 декабря 2018 г.» заменить словами

«до  31 декабря 2019 г.»;

1.2.4  в пункте 6.8 слова «до 01 февраля 2019 г.» заменить словами

«до 01 февраля 2020 г.»;

1.3 приложение № 2 «Состав комиссии по проведению открытого

конкурса на лучшее праздничное новогоднее оформление зданий и территорий

городского округа «Город Калининград» изложить в новой редакции

(приложение).

2. Определить комитет по социальной политике администрации

городского округа «Город Калининград» (Апполонова А.А.) уполномоченным

органом администрации городского округа «Город Калининград» по

предоставлению гранта на лучшее праздничное новогоднее оформление зданий

и территорий городского округа «Город Калининград».

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной

политике администрации городского округа «Город Калининград»

Апполонову А.А.

Глава городского округа                                                                        А.Н. Силанов

Салимгареева Я.И.

92-37-13

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации,

председатель комитета

Руководитель аппарата -

управляющий делами администрации     С.В. Воропаев

Начальник управления делопроизводства        Ю.И. Липовецкая

Начальник управления культуры

комитета по социальной политике                М.А. Пахалюк

Ведущий специалист

отдела развития учреждений культуры

управления культуры

комитета по социальной политике         Я.И. Салимгареева

тел. 92-37-13